A Fejér Varmegyei Pedagogiai Szakszolgalat tisztelettel meghivja partnereit, munkatarsait és

MEGHIVO

minden kedves érdeklédét a

Pedagdgiai szakszolgilatok 10 éve cimii jubileumi konferenciara.

Helyszin: Obudai Egyetem Alba Regia Miiszaki Kar nagy eléadéterme (B épiilet)

8000 Székestehérvar, Budai u. 45.

Id6pont: 2023. oktober 6.
Program
8.30 Regisztracio
9.00 Koszonto
Mészdros Attila
alpolgarmester

Shils)

9.30

10.10

10.40

11.00

Székesfehérvar Megyei Jogh Varos C
Prof: Dr. Gyirok Gyirgy

egyetemi tanar, dékan
Obudai Egyetem Alba Regia Miszaki Kar

Megnyito 3
Torik Szaboles

tankerileti igazgato

Székesfehérvari Tankertleti Kézpont

Sipos Imre
tartalomfejlesztési és tanki)'nyvkiagfi.éwayet‘t
Oktatasi Hivatal

A pedagégiai szakszolgalatok helyzete, szerepe a jogalkot6 szemszogébo
Dr. Kiss Ldszlo

pedagdgiai szakszolgalati és gydgypedagogiai referens
Beliigyminisztérium - Koznevelés-igazgatasi Féosztaly

Kiemelt Figyelmet Igényls Gyermekek, Tanulok Ugyeinek Osztalya

10 év a koznevelés szolgalataban —szubjektiv szakszolgalati titkor
Dr. Mile Anikd Eszter :

f6igazgatd

Fejér Varmegyei Pedagdgiai Szakszolgalat

Szuinet

A korai intervencio szerepl6i

Nagyné Burka Brigitta

igazgatohelyettes, konduktor-tanitd
FMPSZ Székesfehérvari Tagintézménye




11.20

11.40

12.00

12.20

12.40

13.20

13.40

14.00

14.20

A rendezvény ingyenes, de el6zetes regisztraciohoz kotott. Regisztralni az alabbi linken lehet 2023.
https://docs.google.com/forms/d/1n2C 3aljJP8V5IXsOGstiDggl X At4]w6cUiORBtBhxI/edit

Bordicsné Agoston Krisztina
munkakozosség-vezetd, gydgypedagdgus autizmus spektrum pedagogiaja és pszichopedagogia szakiranyon
FMPSZ Dunautjvarosi Tagintézménye

Kétnyelvii nyelvi eltérést mutaté gyermekek kognitiv kontroll funkciéinak differencialdiagnosztikai
implikaciéi

Rohar Alexandra

gy6gypedagogus, logopédus,

FMPSZ Sarbogardi Tagintézménye

Szenzorosan talérzékeny gyermekekkel a terapias folyamatokban
Szabiné Toth Judit

gy6gypedagogus, pszichopedagogus

FMPSZ Gardonyi Tagintézménye

Anyanyelvi kompetenciak fejlesztése a koznevelésben, avagy logopédiai ellatas a 21. szazadban a Fejér
Varmegyei Pedagogiai Szakszolgalatnal

Varbire Zita

munkak6zosség-vezetd, gyogypedagogus, logopédu§

FMPSZ Székesfehérvari Tagintézménye

Tovabbtanulasi, palyavalasztasi tanacs év egy ujabb feladat margéjara /‘/
Barta Tamds

munkak6zosség-vezetd, tanacsad:
FMPSZ Székhelyintézménye

Ebédsziinet

<

Gyogytestnevelés a diagnézisok tiikrében — zasok, szakmailag kiilonleges

esetek wh
Csernus-Lukdcs Edina

munkako6zosség-vezetd, gydgytestneveld

FMPSZ Székesfehérvari Tagintéz\ﬂéﬂ;;“

Tepszisné Lakatos Henrietta

gyogytestneveld —-_—
FMPSZ Székesfehérvari Tagintézménye \

Iskolapszichologiai "korkép" varosunkban
Kauthné Szabé Agnes

munkak6z0sség-vezetd, tandcsadd szakpszichologus
FMPSZ Székhelyintézménye

Felelgsségiink a TEHETSEG!

Dr. Nochtané Bakonyi Erifa

munkak6z6sség-vezets, gyogypedagogus, tehetségszakértd, mesterpedagogus
FMPSZ Székesfehérvari Tagintézménye

A konferencia zarasa



https://docs.google.com/forms/d/1n2C_3a1jJP8V5lXsOGsriDgglXAt4Jw6cUiORBtBhxI/edit

